Edição 1.416 | Ano 12
25 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONCORRÊNCIA

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - CP 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TOMADADE PREÇOS
ADJUDICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NK6SVSBL-UTXZ4CP2-W4MEI1HJ-ICTNGWJL
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

O Município de Monte Santo,  torna público a  republicação de licitação,  que

passará a ocorrer no dia 25/05/2022 às 08h00min, estará efetuando o certame, cujo

objeto  é  a  contratação  de  empresa  especializada  para  construção  de  melhorias

sanitárias domiciliares, nos Povoados do Município de Monte Santo, Bahia, conforme

relação  dos  Povoados  em  anexo.  Conforme  planilha  orçamentária  e  cronograma

inanceiro,  anexo  ao  Edital  da  Concorrência  Pública.  As  informações  estarão  à

disposição no e-mail copelmontesanto@gmail.com ou na sede da Prefeitura Municipal

de Monte Santo,  situada, na Praça Professor Salgado, nº 200, Centro, Monte Santo,

Bahia  –  CEP  48.800-000,  das  08h00min  às  12h00min.  Monte  Santo  –  Bahia.

20/04/2022. Danilo Rabello Costa – Presidente da Comissão Permanente da Licitação.

Edição 1.416 | Ano 12
25 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE REPUBLICAÇÃODE LICITAÇÃO -CP 001/2022

Certificação Digital: NK6SVSBL-UTXZ4CP2-W4MEI1HJ-ICTNGWJL
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

             CNPJ: 13.698.766/0001-33 – GABINETE DA PREFEITA

ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2022

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de

Monte Santo, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando o

cumprimento  da  legislação  vigente,  ADJUDICA o  Processo  Licitatório,  na

modalidade Tomada de Preço nº 006/2022, e comunica a quem possa interessar o

resultado  da  sessão,  cujo  objeto  contratação  de  empresa  especializada  para

prestação  de  serviços  de  pavimentação  em  paralelepípedo  nos  seguintes

Povoados:  Furtuoso,  Desterro  do  Garrincha  e  Bastião,  no  Município  de  Monte

Santo – Bahia. Conforme planilha orçamentária e cronograma financeiro, anexo ao

Edital Tomada de Preços nº 006/2022. Sendo vencedora e adjudicada, a pessoa

jurídica  de  direito  privado,  VINICIUS BRENO PEREIRA MAGALHÃES EIRELI,

inscrito  no CNPJ  nº  20.438.991/0001-04,  com  o  valor  global  estimado  de  R$

711.481,49 (Setecentos e Onze Mil Quatrocentos e Oitenta e Um Reais e Quarenta

e Nove Centavos).

Monte Santo – Bahia, 18 de abril de 2022.

_________________________

DANILO RABELLO COSTA

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: gabineteprefeitamontesanto@gmail.com

Edição 1.416 | Ano 12
25 de abril de 2022

Página 4

ADJUDICAÇÃO

Certificação Digital: NK6SVSBL-UTXZ4CP2-W4MEI1HJ-ICTNGWJL
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	CONCORRÊNCIA
	AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - CP 001/2022

	TOMADA DE PREÇOS
	ADJUDICAÇÃO

		2022-04-25T16:31:09-0300